**S**edet interea conditor altus. **V**ic comēdat p'uidētiam diuinā ex parte dei regētis dicens. **I**nterea duz res sic gerunt. altus conditor. i. summus creator rez deus. sedet. i. in se imutabiliter manet regēs oīa. flectit. i. moderat. habenas rez. i. frena. existēs rex p' sapientiā gubernatōis. dñs per potentiā creationis. **F**ons omnis bonitatis. z origo omniū z ipse a nullo lex omnia ligās. z sapiēs arbiter. i. iudex. equi. i. eqtatis oībus retribuens s'z iustitiā. que. i. lex oīa regens. concitat. i. excitat entia. ire. i. procedere ad eē motu. i. per motum. z s'istit. i. permanere facit ad tēpus in esse retrahens omnia ad non esse. z ipsa firmat per gratiā voga. idest istabilia per naturam.

**C** Nam nisi deus reuocās rectos itus .i. rectum progres-  
sum. q est ab esse ad non esse. cogat. i. reducat entia in fle-  
xos orbes. i. in quasdā circulatōes. ea q̄ stabilis ordo dīne  
puidētie p̄tinet. ipsa dissepta. i. separata. a suo fōte. i. a suo  
p̄ncipio q̄d est deus. fatiscāt. i. deficiāt ⁊ ad nihilum detie-  
niāt. Dic fons est cōmunis amor cūctis entibus. et cūcta  
repetūt. i. ap-  
petūt. teneri  
.i. p̄seruari. fi-  
ne boni. i. per  
finez boni. qz  
res aliter non  
queāt durare  
.i. in eē perpe-  
tuari. nisi cō-  
uerso amore.  
refluant. i. re-  
deant cause. i.  
ad causas pri-  
mā que dedit  
eis esse p̄ crea-  
tionē. **C** No-  
tādū q̄ entia  
regūtur a deo  
p̄ quandā cir-  
culationē p̄m  
quā quodam  
modo perpe-  
tuātur in eē.  
verbi gratia.  
De<sup>o</sup> sic dispo-  
suit res vt ex  
semine proue-  
niat herba. et  
econuerso ex  
herba p̄duca-  
tur semen. sic  
in generatiōe  
elemētōz fit  
gdaz circulus  
dū ex aere ge-  
nerat ignis et  
iteruz ex igne  
aer. Item in creaturis rōnalibus q̄ p̄grediunt̄ a deo pro-  
ductione nature. fit itez reflexio ad ipsum deum per re-  
ductionem gratie. vt sic nihil p̄maneat in rebus ens ⁊ p̄fe-  
ctum nisi per quandā circulationē. ⁊ hoc inuit p̄bia in l̄ra.  
**C** Notādum q̄ finis ad quem oīa naturali appetitu ten-  
dunt est ipsum summū bonū q̄d est deus. hūc finē conse-  
quunt̄ rōnales creature per operationē intellectus ⁊ vo-  
lūtatis. Sed irrōnales creature p̄sequūtur ipsum solū p̄  
hoc q̄ ipsum representāt per quandā participationē eēn-  
di. ⁊ ideo eodem appetitu naturali quo aliqd appetit suū  
esse: eodē appetitu tendit in suū vltimū finē. ⁊ hoc inuit  
in l̄ra cum dicit. Dic est cunctis cōmunis amor.

Sistit retrabēs: ac vaga firmat.  
Nam nisi rectos reuocās itus  
Flexos iterum cogat in orbes.  
Que nūc stabilis cōtinet ordo:  
Dissepta suo fonte fatiscant.  
Hic est cunctis cōmunis amor.  
Repetuntq̄ boni fine teneri.  
Quia non aliter durare queāt:  
Nisi conuerso rursus amore  
Refluant cause que dedit esse.